
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.09.2022 № 89
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
от 19.03.2020 № 19 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выплата денежного вознаграждения 
гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Дудинки» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 12 сентября 2022 года № 28 (218) 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Администрации города Дудинки от 18.11.2010 № 50 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления города 
Дудинки и подведомственными организациями», с целью своевременного 
обновления сведений для оказания муниципальной услуги, Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Выплата денежного вознаграждения гражданам, удостоенным звания 
«Почетный гражданин города Дудинки», утвержденный постановлением 
Администрации города Дудинки от 19.03.2020 № 19, следующие изменения: 

1.1. абзац 8 пункта 2.6 изложить в следующей редакции: 
«Документы, указанные в настоящем пункте, представляются Заявителем 

самостоятельно перед получением первой выплаты.». 
1.2. дополнить пунктом 3.5 следующего содержания: 
«3.5. Ежегодно за 1 месяц до оказания муниципальной услуги специалист 

отдела, осуществляющий выплату Заявителю, направляет запрос посредством 
электронного документооборота (через региональную систему межведомственного 
электронного взаимодействия «Енисей-ГУ») в органы Записи актов гражданского 
состояния (ЗАГС).». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 



 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета по обеспечению 
деятельности органов местного самоуправления Администрации города Дудинки 
Гарманову Т. Ю. 
 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


